[image: image1.bmp]天津市发展和改革委员会

津发改函〔2020〕80号
市发展改革委关于同意调整
天津市水生动物疫病监测中心建设项目
建设内容及投资概算的函
市农业农村委：

你委《关于申请调整天津市水生动物疫病监测中心建设项目建设内容的函》（津农委计财函〔2020〕33号）收悉。根据《天津市政府投资管理条例》（津人发〔2019〕33号）和《市发展改革委关于核定天津市水生动物疫病监测中心建设项目初步设计概算的复函》（津发改函〔2019〕126号），现函复如下：
在新冠疫情防控期间，我市加大了对重大动物疫病以及人畜共患病的监测力度，要求不仅要保障新冠肺炎疫情不反弹不爆发，同时还要确保本市养殖经济动物不发生重大疫情。为进一步提高疫控中心监测检疫硬件设备水平，提高工作效率，提升实验室检测能力，更好地完成本市重大动物疫病监测任务，根据专家意见，原则同意调整该项目建设内容，增加购置荧光定量PCR仪、高压灭菌锅各1台，医用冰箱2台，所需资金86万元按原投资渠道解决（中央预算内资金和地方配套），调整后项目总投资为1000万元。
此函。
附件：天津市水生动物疫病监测中心建设项目建设内容投资
表
2020年9月2日

（此件主动公开）

附件

天津市水生动物疫病监测中心建设项目
建设内容投资表
                                         单位：万元

	编号
	工程或费用名称
	核定投资
	备注

	一
	工程费用
	951.25

	1
	天津市动物疫病预防控制中心实验室基础设施修缮改造（改建实验室）
	119.22

	2
	天津市动物疫病预防控制中心水族实验室修缮改造（水族实验室）
	32.09

	3
	天津市动物疫病预防控制中心病理外检室基础设施修缮改造（远诊与门诊实验室）
	69.17

	4
	双电源供电系统建设
	39.98

	5
	主要设备
	604.79

	6
	荧光定量PCR、高压灭菌锅、医用冰箱等
	86.00
	新增

	二
	工程建设其他费用
	22.58

	1
	可研报告编制费
	4.00

	2
	勘察设计费
	12.98

	3
	工程监理费
	3.20

	4
	招标代理服务费
	2.40

	三
	基本预备费
	26.17

	合计
	工程总投资
	1000.00

抄送：市财政局
- 2 -
- 3 -